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Raport bież ący nr 5/2024 
 

 
Temat: Zgłoszenie kandydatur do Rady Nadzorczej Spółki 

  

 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bież ące i 

okresowe 

  
Treść raportu: 

 

Zarżąd SEKO S.A. ż siedżibą w Chojnicach (Spo łka lub Emitent) niniejsżym informuje 

ż e w dniu 30 kwietnia 2024 r. otrżymał od akcjonariusża Emitenta spo łki Złota Rybka 

Sp. ż o.o. ż siedżibą w Strasżynie żgłosżenie kandydatur: 

 

1) Pani Karoliny Golisżewskiej-Kustra 

2) Pani Danuty Kustra 

3) Pana Piotra Sżymcżaka 

4) Pani Doroty Łempickiej 

5) Pana Eugeniusża Gostomskiego 

 

na cżłonko w Rady Nadżorcżej Emitenta, w żwiążku ż punktem 9 porżądku obrad 

Zwycżajnego Walnego Zgromadżenia Emitenta żwołanego na dżien  8 maja 2024 roku. 

 

Emitent informuje, ż e wsżyscy kandydaci wyrażili żgodę na pełnienie funkcji cżłonka 

Rady Nadżorcżej Emitenta. 

 

Ponadto Pani Dorota Łempicka oraż Pan Eugeniusż Gostomski żłoż yli os wiadcżenia, iż  

spełniają kryteria nieżależ nych cżłonko w rady nadżorcżej. 

 

Poniż ej prżedstawiono notki biograficżne żgłosżonych kandydato w. 

 



 

 

 

Karolina Goliszewska-Kustra 

Pani Karolina Golisżewska-Kustra posiada wyksżtałcenie wyż sże, użyskała tytuł 

magistra nauk prawnych na Wydżiale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdan skiego 

oraż tytuł magistra psychologii na Wydżiale Psychologii Uniwersytetu Gdan skiego. 

Ukon cżyła studia podyplomowe w Sżkole Wyż sżej Psychologii Społecżnej 

w Warsżawie, kierunek: Psychologia społecżna, żarżądżanie rożwojem żawodowym - 

żagadnienia sżkoleniowe w organiżacji i kierunek Marketing Nowocżesny na Wyż sżej 

Sżkole Bankowos ci w Gdan sku.  

Pani Karolina Golisżewska-Kustra jest wspo lnikiem oraż cżłonkiem rady nadżorcżej 

podmiotu dominującego wobec SEKO S.A. - Złotej Rybki spo łka ż ogranicżoną 

odpowiedżialnos cią ż siedżibą w Strasżynie, ul. Starogardżka 101.  

Pani Karolina Golisżewska-Kustra jest żatrudniona w SEKO S.A. na stanowisku 

Managera ds. marketingu, gdżie odpowiedżialna jest ża tworżenie strategii 

marketingowej i PR-owej spo łki. 

Ponadto od 2006 r. jest cżłonkiem rady nadżorcżej SEKO S.A. 

 

Danuta Kustra 

Pani Danuta Kustra posiada wyksżtałcenie wyż sże, ukon cżyła studia na kierunku 

Zarżądżanie i Marketing Wydżiału Zarżądżania Uniwersytetu Gdan skiego. Od 2003 

roku jest agentem ubeżpiecżeniowym w Firmie PZU S.A. W latach 2011-2016 była 

wspo lnikiem repreżentującym spo łkę Agencja Ubeżpiecżeniowa Kustra spo łka jawna 

ż siedżibą w Gdyni, a obecnie prowadżi własną dżiałalnos c  gospodarcżą. 

Pani Danuta Kustra jest Cżłonkiem Rady Nadżorcżej spo łki Złota Rybka spo łka 

ż ogranicżoną odpowiedżialnos cią ż siedżibą w Strasżynie, podmiotu dominującego 

wobec SEKO S.A. W okresie od dnia 30 marca 2012 roku do dnia 13 sierpnia 2012 

roku pełniła funkcję cżłonka Rady Nadżorcżej spo łki WILBO S.A. ż siedżibą w Gdyni.  

Ponadto od 2006 r. jest cżłonkiem Rady Nadżorcżej SEKO S.A. 

 

Piotr Szymczak 

Pan Piotr Sżymcżak posiada wyksżtałcenie wyż sże, ukon cżył Wyż sżą Sżkołę Morską. 

Posiada wieloletnie dos wiadcżenie w żarżądżaniu żakładem produkcyjnym na 

stanowiskach kierownicżych. Od 2000 roku był żatrudniony w spo łce Europlastik Sp. 



 

 

 

ż o.o. na stanowisku Dyrektora ds. Technicżnych. Od 2003 roku jest żatrudniony 

w spo łce Eurocast Sp. ż o.o. na stanowisku Dyrektora ds. Technicżnych i od 2012 roku 

na stanowisku Dyrektora Operacyjnego.  

Pan Piotr Sżymcżak jest Cżłonkiem Rady Nadżorcżej spo łki Złota Rybka spo łka 

ż ogranicżoną odpowiedżialnos cią ż siedżibą w Strasżynie, podmiotu dominującego 

wobec SEKO S.A. W okresie od dnia 30 marca 2012 roku do dnia 13 sierpnia 2012 

roku pełnił funkcję cżłonka Rady Nadżorcżej spo łki WILBO S.A. ż siedżibą w Gdyni.  

Ponadto od 2006 r. jest cżłonkiem Rady Nadżorcżej SEKO S.A. 

 

Dorota Łempicka 

Partner Łempicka, Mincewicż, S cibor Kancelaria Radco w Prawnych sp.p., radca 

prawny. Ukon cżyła Wydżiał Prawa i Administracji Uniwersytetu Warsżawskiego. 

W 1999 roku żostała wpisana na listę radco w prawnych w Okręgowej Iżbie Radco w 

Prawnych w Warsżawie. 

Od 1991 roku pracuje jako prawnik w Warsżawskich kancelariach specjaliżujących się 

w prawie gospodarcżym. W latach 2002-2008 była wspo lnikiem-

komplementariusżem w kancelarii M.Furtek i Wspo lnicy odpowiedżialnym ża obsługę 

prawną proceso w ż dżiedżiny połącżen , prżejęc  i żbywania aktywo w. 

Specjaliżuje się w prawie spo łek (w tym restrukturyżacji i prżeksżtałceniach spo łek), 

takż e w odniesieniu do relacji w grupie kapitałowej i struktur holdingowych, 

w prawie transakcji handlowych oraż w prawie instytucji i usług finansowych. 

Kierowała obsługą prawną proceso w ż dżiedżiny połącżen  i prżejęc , żbywania 

aktywo w i emisji instrumento w finansowych, w tym na rżecż spo łek publicżnych. 

Realiżowała projekty ż żakresu prawa nieruchomos ci oraż prowadżiła postępowania 

sądowe (w tym sporne i rejestrowe oraż ż żakresu dochodżenia wierżytelnos ci 

dłuż niko w masowych).  

Ponadto od 2017 r. jest cżłonkiem Rady Nadżorcżej SEKO S.A. 

 

Eugeniusz Gostomski 

Pan Eugeniusż Gostomski jest absolwentem Uniwersytetu Gdan skiego o specjalnos ci 

Handel Zagranicżny. Posiada tytuł doktora habilitowanego nauk ekonomicżnych.  



 

 

 

Od 1974 r. do wrżes nia 2021 był pracownikiem etatowym Uniwersytetu Gdan skiego. 

Pocżątkowo pracował na stanowisku asystenta, a następnie adiunkta i profesora 

ekonomii w Instytucie Handlu Zagranicżnego, a następnie w Katedrże Biżnesu 

Międżynarodowego. Obecnie jest emerytowanym profesorem Uniwersytetu 

Gdan skiego, ale nadal pracuje jako naucżyciel akademicki w Uniwersytecie WSB 

Merito w Gdan sku. Prowadżi tam na żlecenie wykłady ż analiży finansowej, rewiżji 

sprawożdan  finansowych, rachunku kosżto w, finansowania prżedsiębiorstw, rożlicżen  

międżynarodowych i dżiałalnos ci firm na rynkach żagranicżnych. Z WSB w Gdan sku 

(dżisiaj Uniwersytet WSB Merito) wspo łpracuje jako wykładowca od 2007 r.. W latach 

1993-2016 wspo łpracował ż Gdan ską Akademią Bankową  - był wykładowcą, 

tłumacżem i specjalistą ds. wspo łpracy ż Niemcami. Był ro wnież  wspo łpracownikiem 

Instytutu Badan  nad Gospodarką Rynkową. Brał udżiał w licżnych projektach 

badawcżych ż żakresu bankowos ci, dżiałan  naprawcżych w bankach spo łdżielcżych 

i innych prżedsiębiorstwach oraż dotycżących handlu żagranicżnego, w tym 

międżynarodowego handlu morskiego, finanso w i funkcjonowania sektora MSP. 

W latach 90. był cżłonkiem rady nadżorcżej w dwo ch spo łkach. W latach 1992-1995 

był kierownikiem projektu w Iżbie Rżemies lnicżej w Gdan sku ds. wspo łpracy ż Iżbą 

Rżemies lnicżą we Frankfurcie nad Menem. W latach 2005-2017 był profesorem 

nadżwycżajnym w Powis lan skiej Sżkoły Wyż sżej w Kwidżynie. W latach 1990 - 2022 

prowadżił sporadycżne wykłady gos cinne na wspo łpracujących ż Uniwersytetem 

Gdan skim i Powis lan ską Sżkołą Wyż sżą ucżelniach Rosji, Niemiec, Belgii, Litwy, 

Ukrainy i Białorusi. Pan Eugeniusż Gostomski jest autorem i wspo łautorem licżnych 

publikacji naukowych (książ ek, artykuło w i raporto w) dotycżących sżeroko 

rożumianej problematyki ekonomicżnej. Jest ekspertem w dżiedżinie analiży 

finansowej i finansowania prżedsiębiorstw, bankowos ci, międżynarodowych 

stosunko w gospodarcżych i finansowych. Praca naukowa Pana Eugeniusża 

Gostomskiego w ostatnich latach koncentrowała się na gospodarce morskiej. W kilku 

ostatnich latach opublikował wraż ż T. Nowosielskim 6 książ ek dotycżących 

gospodarki morskiej, w tym książ kę  „S wiatowa gospodarka  rybna”. 

Ponadto od 2019 r. jest cżłonkiem Rady Nadżorcżej SEKO S.A. 


